
 
 

UCHWAŁA NR XII/99/2025 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rzekuń na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.); art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.), Rada Gminy Rzekuń 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr XI/79/2024 Rady Gminy 
Rzekuń z dnia 18 grudnia 2024 r. wynosi: 

1. dochody 102.915.919,58 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie - 74.238.934,99 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 28.676.984,59 zł, 

2. wydatki 107.073.159,42 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie - 72.627.242,20 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 34.445.917,22 zł. 

§ 3. 1. Deficyt Gminy Rzekuń wynosi 4 157 239,84 zł i zostanie pokryty przez: przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 3 910 798,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy w kwocie 246 441,84 zł. 

2. Przychody Gminy Rzekuń wynoszą 5 246 441,84 zł. Składają się na nie: przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych w kwocie 5 000 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy w kwocie 246 441,84 zł. 

3. Rozchody Gminy Rzekuń wynoszą 1 082 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek w kwocie 282 000,00 zł oraz kredytów w kwocie 800.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wydatki inwestycyjne na 2025 rok w wysokości 34.445.917,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Określa się: 

1) plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rzekuń w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) plan dochodów i wydatków Rzekuń związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 4193



§ 6. Ustala się limity zobowiązań: 

1. z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2. z tytułu emitowanych papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
w kwocie 3.918.000,00 zł, 

3. z tytułu emitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.082.000,00 zł. 

§ 7. Paragraf 15 Uchwały NR XI/79/2024 Rady Gminy Rzekuń z dnia 18 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie: 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 146 484,79 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 1 089 202,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 8. Paragraf 15 Uchwały NR XI/79/2024 Rady Gminy Rzekuń z dnia 18 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie: 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Chrzanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4193



Załącznik Nr 1 - Uchwała Nr XII/99/2025 Rady Gminy Rzekuń z dnia 23.01.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400

40095 Pozostała działalność 0,00

6370 0,00

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6300

6370

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6300

855 Rodzina

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

6300

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

6300 0,00

Razem:

Zmiany w budżecie Gminy Rzekuń na 2025 r.
Dochody

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 696 500,00 2 999 800,00 4 696 300,00

2 999 800,00 2 999 800,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 999 800,00 2 999 800,00

12 862 267,17 3 828 232,83 16 690 500,00

12 862 267,17 3 828 232,83 16 690 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

800 000,00 3 700 000,00 4 500 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

11 812 267,17 128 232,83 11 940 500,00

5 720 500,00 1 522 816,30 7 243 316,30

4 246 500,00 1 522 816,30 5 769 316,30

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

3 600 000,00 1 522 816,30 5 122 816,30

7 838 124,59 -1 439 716,30 6 398 408,29

3 727 554,59 -1 439 716,30 2 287 838,29

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 326 854,59 -1 439 716,30 887 138,29

226 730,00 226 730,00

226 730,00 226 730,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

226 730,00 226 730,00

95 778 056,75 7 137 862,83 102 915 919,58

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4193



Załącznik Nr 2 - Uchwała Nr XII/99/2025 Rady Gminy Rzekuń z dnia 23.01.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400

40002 Dostarczanie wody

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370 0,00

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370

751

75109 0,00

2910 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4260 Zakup energii

Zmiany w budżecie Gminy Rzekuń na 2025 rok
Wydatki

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 2 817 060,99 2 249 800,00 5 066 860,99

2 572 000,00 2 249 800,00 4 821 800,00

1 400 000,00 -900 000,00 500 000,00

280 000,00 150 000,00 430 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2 999 800,00 2 999 800,00

17 497 247,11 3 391 000,00 20 888 247,11

1 201 000,00 -600 000,00 601 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 200 000,00 -1 200 000,00

600 000,00 600 000,00

472 000,00 8 000,00 480 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

412 000,00 8 000,00 420 000,00

15 820 747,11 3 983 000,00 19 803 747,11

3 156 732,83 3 854 767,17 7 011 500,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

11 813 267,17 128 232,83 11 941 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 403,00 28 613,18 31 016,18

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

28 613,18 28 613,18

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

28 613,18 28 613,18

356 224,49 88 000,00 444 224,49

347 724,49 88 000,00 435 724,49

12 000,00 88 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4193



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

852 Pomoc społeczna

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

4500 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92116 Biblioteki 0,00

2480 0,00

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

39 395 711,66 1 931 125,00 41 326 836,66

24 775 550,85 1 931 125,00 26 706 675,85

4 356 532,39 1 931 125,00 6 287 657,39

3 405 674,00 15 000,00 3 420 674,00

28 803,00 15 000,00 43 803,00

15 000,00 15 000,00

9 887 072,99 -1 089 718,30 8 797 354,69

5 565 062,99 -1 089 718,30 4 475 344,69

2 660 462,99 -1 089 718,30 1 570 744,69

11 013 422,19 5 000,00 11 018 422,19

4 402 222,19 5 000,00 4 407 222,19

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 5 000,00 5 000,00

1 498 331,18 1 498 331,18

836 100,00 836 100,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 836 100,00 836 100,00

414 274,03 619 000,00 1 033 274,03

25 000,00 619 000,00 644 000,00

25 000,00 619 000,00 644 000,00

99 835 339,54 7 237 819,88 107 073 159,42

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4193



                         Załącznik Nr 3
 do uchwały Nr XII/99/2025

Rady Gminy Rzekuń
z dnia 23.01.2025 r.

  
 

Przychody i rozchody budżetu
 w 2025 roku

 

                  w zł

Klasyfikacja
Lp. Treść przychodów Kwota

i rozchodów
1. Planowane dochody

- bieżące 
- majątkowe

2. Planowane wydatki
- bieżące
- majątkowe

3. Wynik (nadwyżka - deficyt)
Db-Wb

Dm-Wm

I. PRZYCHODY

1. § 931

2. § 950
3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

II. ROZCHODY
1. Spłata pożyczek § 992

2. Spłaty kredytów § 992

102 915 919,58
74 238 934,99
28 676 984,59

107 073 159,42
72 627 242,20
34 445 917,22
-4 157 239,84

1 611 692,79

-5 768 932,63

5 246 441,84
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 5 000 000,00
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6

 ustawy 246 441,84

1 089 202,00
289 202,00

800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4193

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT


Załącznik Nr 4 - Uchwała Nr XII/99/2025 Rady Gminy Rzekuń z dnia 23.01,2025 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 132 610,00 0,00 1 132 610,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

Rozbudowa i modernizacj gminnych sieci wodociągowych 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 82 610,00 0,00 82 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 610,00 0,00 82 610,00

Budowa kanalizacji sanitarnej Laskowiec-Teodorowo 62 610,00 0,00 62 610,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Borawem 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Czarnowcu 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Daniszewo 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Drwęcz 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Dzbeninie 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Ławach 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Rzekuniu 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Susk Nowy 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Tobolicach 1 000,00 0,00 1 000,00

Rozbudowa i modernizacj gminnych sieci sanitacyjnych 11 000,00 0,00 11 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 525 060,99 3 149 800,00 3 674 860,99

40002 Dostarczanie wody 280 000,00 3 149 800,00 3 429 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 150 000,00 430 000,00

Budowa stacji uzdatniana wody w Dzbeninie 0,00 150 000,00 150 000,00

Remont i przebudowa stacji uzdatniania wody w Rzekuniu 280 000,00 - 280 000,00 0,00

0,00 280 000,00 280 000,00

6370 0,00 2 999 800,00 2 999 800,00

Budowa stacji uzdatniana wody w Dzbeninie 0,00 2 999 800,00 2 999 800,00

40095 Pozostała działalność 245 060,99 0,00 245 060,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 060,99 0,00 245 060,99

Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Rzekuń 245 060,99 0,00 245 060,99

600 Transport i łączność 15 383 000,00 3 991 000,00 19 374 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 000,00 0,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00

Zakup taboru niskoemisyjnego 1 000,00 0,00 1 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 412 000,00 8 000,00 420 000,00

6300 412 000,00 8 000,00 420 000,00

Budowa mostu w Teodorowie 300 000,00 0,00 300 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2590W Drwęcz - Daniszewo 20 000,00 8 000,00 28 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

90 000,00 0,00 90 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 970 000,00 3 983 000,00 18 953 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 156 732,83 3 854 767,17 7 011 500,00

Budowa drogi w msc. Kamianka 0,00 70 000,00 70 000,00

Budowa odcinka drogi od ul. Składowej do ul. Tęczowej 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa ul. Jodłowej w msc. Tobolice gm Rzekuń. 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa ul. Jutrzenki w Dzbeninie 300 000,00 0,00 300 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Poprawa organizacji ruchu na terenie Gminy Rzekuń 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej (działka nr 18/13) w msc. Korczaki 1 000,00 0,00 1 000,00

Zwiększenie efektywności dostaw wody poprzez modernizację 
infrastruktury wodnej w Rzekuniu
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej Ostrołęka- Dzbenin od km0+000 do ok. 
Km 2+401 z przejazdem przez teren kolejowy pod mostem kolejowym - 
długści ok 2401m i oświetleniem od ok. Km 0+000 do ok. Km 0+350
Rozbudowa dróg powiatowych nr 2581W  Daniszewo- Czarnowiec i nr 
2568W Goworowo- Tomasze-Rzekuń
Rozbudowa i budowa dróg powiatowych na odcinku granica miasta 
Ostrołeki - Goworki - Ławy

Budowa ul. Malinowej w msc. Dzbenin wraz z brakującą infrastrukturą 
technicznej
Modernizacja drogi gminnej (działki nr 91/2, 93/1, 94/1, 217/5) w msc. 
Teodorowo
Modernizacja drogi oznaczonej nr geod. 1314, 269/14152, 275, 
1410/26722 relacji Borawe – Kamianka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4193



Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

5 000,00 0,00 5 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej ozn. Nr 301/7 w Laskowcu 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej ozn. Nr 322/2 i 322/1  w Daniszewie 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa drogi ozn. Nr 221 w Przytułach Starych 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Rzekuń 1 000,00 1 735 000,00 1 736 000,00

Przebudowa skrzyżowania ulic Miłej i Mazowieckiej w msc. Rzekuń 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa ul. Armii Krajowej w Rzekuniu 2 008 500,00 0,00 2 008 500,00

1 000,00 0,00 1 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa ul. Cisowej w Czarnowcu 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ul. Jarzębinowej w msc. Rzekuń 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ul. Nadrzecznej w Dzbeninie 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ul. Poligonowej w msc. Ławy 30 000,00 0,00 30 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa ul. Przygranicznej w Ławach 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 20 000,00 21 000,00

Przebudowa ul. Szkolnej w Rzekuniu wraz z infrastruktura techniczną 40 000,00 0,00 40 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa ul. Wesołej w msc. Goworki gm. Rzekuń 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ulicy Bocianiej w Ławach 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ulicy Łąkowej w msc. Rzekuniu 1 000,00 0,00 1 000,00

18 232,83 2 029 767,17 2 048 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00

Remont mostu drogowego w msc. Goworki 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa drogi gminnej (działka nr 200/1 i 200/2) w msc. Goworki 1 000,00 0,00 1 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00

6370 11 813 267,17 128 232,83 11 941 500,00

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Rzekuń 3 940 000,00 - 1 690 000,00 2 250 000,00

Przebudowa ul. Armii Krajowej w Rzekuniu 3 391 500,00 0,00 3 391 500,00

1 981 767,17 1 818 232,83 3 800 000,00

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 152 000,00 0,00 152 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 000,00 0,00 152 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 0,00 152 000,00

Utwardzenie i zagospodarowanie terenu przy kościele w msc. Rzekuń 1 000,00 0,00 1 000,00

Utwardzenie terenu pod plac postojowy przy kościele w msc. Borawe 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej o nr 148 wraz z asfaltowaniem i 
wyznaczeniem pasa na chodnik (od drogi relacji Goworowo do drogi 
powiatowej relacji Czarnowiec Dzbenin)
Przebudowa drogi gminnej o nr 149 wraz z asfaltowaniem i 
wyznaczeniem pasa na chodnik (od drogi relacji Ostrołęka – 
Goworowo do ul. Żeromskiego)

Przebudowa drogi gminnej ozn. nr geod. 150 w msc. Tobolice wraz z 
uzupełnieniem brakującej infrastruktury technicznej
Przebudowa drogi gminnej ozn. nr geod. 451/1 i 397/1 w msc. Nowa 
Wieś Wschodnia

Przebudowa ul. Bazowej w Ławach z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej 
Przebudowa ul. Chabrowej w msc. Rzekuń wraz z uzupełnieniem 
brakującej infrastruktury

Przebudowa ul. Kościelnej w Laskowcu z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej
Przebudowa ul. Kryształowej w Rzekuniu z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej
Przebudowa ul. Leszczynowej w Rzekuniu z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej.
Przebudowa ul. Ławskiej w Rzekuniu z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej
Przebudowa ul. Łubinowej w Tobolicach oraz drogi o nr geod. 531 w 
Dzbeninie wraz z infrastrukturą techniczną

Przebudowa ul. Polnej w Laskowcu wraz z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury

Przebudowa ul. Słonecznej, Księżycowej i Gwiaździstej w msc. 
Dzbenin wraz z uzupełnieniem infrastruktury technicznej
Przebudowa ul. Spacerowej w msc. Dzbenin wraz z uzupełnieniem 
infrastruktury technicznej
Przebudowa ul. Sportowej w Rzekuniu z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej

Przebudowa ul. Towarowej w msc. Laskowiec wraz z uzupełnieniem 
brakującej infrastruktury

Przebudowa ulicy Brzozowej i Zalesie w msc. Dzbenin wraz z 
uzupełnieniem brakującej infrastruktury technicznej

Remont i przebudowa dróg w miejscowości Laskowiec, Rzekuń oraz 
Dzbenin wraz z niezbędną infrastrukturą
Remont i przebudowa dróg w odcinku od ul. Słonecznej do ul. Zorzy 
wraz z infrastrukturą techniczną w msc. Ławy gm. Rzekuń

Rozbudowa drogi ozn. nr geod. 60/2, 61/2, 62/2, 63, 152/1, 110/1 w 
msc. Przytuły  Stare
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Remont i przebudowa dróg w miejscowości Laskowiec, Rzekuń oraz 
Dzbenin wraz z niezbędną infrastrukturą
Remont i przebudowa dróg w odcinku od ul. Słonecznej do ul. Zorzy 
wraz z infrastrukturą techniczną w msc. Ławy gm. Rzekuń

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4193



Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w msc Laskowiec 50 000,00 0,00 50 000,00

Zagospodarowanie terenu w msc. Kamianka gmina Rzekuń 100 000,00 0,00 100 000,00

720 Informatyka 93 978,00 0,00 93 978,00

72095 Pozostała działalność 93 978,00 0,00 93 978,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 978,00 0,00 63 978,00

Cybernetyczny Samorząd 63 978,00 0,00 63 978,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup i wymiana sprzętu informatycznego 15 000,00 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 356 532,39 1 931 125,00 6 287 657,39

80101 Szkoły podstawowe 4 356 532,39 1 931 125,00 6 287 657,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 356 532,39 1 931 125,00 6 287 657,39

0,00 200 125,00 200 125,00

Modernizacja kotłowni 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Borawem 50 000,00 0,00 50 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Ołdakach 10 000,00 0,00 10 000,00

4 200 000,00 0,00 4 200 000,00

0,00 1 731 000,00 1 731 000,00

Zakup i montaż krzeseł stadionowych w msc Ołdaki 15 532,39 0,00 15 532,39

855 Rodzina 2 660 462,99 - 1 089 718,30 1 570 744,69

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 660 462,99 - 1 089 718,30 1 570 744,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 660 462,99 - 1 089 718,30 1 570 744,69

0,00 300 000,00 300 000,00

1 560 462,99 - 1 389 718,30 170 744,69

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 284 000,00 0,00 1 284 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 0,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

13 000,00 0,00 13 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Ostrowskiej w Rzekuniu 900 000,00 0,00 900 000,00

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 370 000,00 0,00 370 000,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa zbiornika wodnego w miesjcowości Zabiele gm. Rzekuń 1 000,00 0,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 232 066,15 0,00 232 066,15

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 232 066,15 0,00 232 066,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 066,15 0,00 232 066,15

Budowa placu zabaw w msc. Dzbenin 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Dzbenin 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Teodorowo 1 000,00 0,00 1 000,00

Doposażenie świetlicy w msc. Teodorowo 19 888,50 0,00 19 888,50

Modernizacja budynku remizo-świeticy w Kamiance 10 176,55 0,00 10 176,55

Termomodernizacja świetlicy w Rozworach 30 000,00 0,00 30 000,00

Zagopsodarowanie terenu przy budynku świetlicy w msc. Susk Nowy 7 000,00 0,00 7 000,00

Zagospodarowanie działki ozn. nr. geod. 131 w msc. Susk Stary 15 000,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie działki ozn. nr. geod. 138 w msc. Drwęcz 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja sprzętu sieci dystrybucynej stworzonej w ramach 
projektu "Internet dla mieszkańców gminy rzekuń"

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko - Orlik 2012" przy 
ul. Nowej w msc. Rzekuń

Termomodernizacja budynków oświatowych, świetlic i remiz w gm. 
Rzekuń.
Termomodernizacja sali gimnastycznej przy budynku Szkoły 
Podstawowej w Rzekuniu

Termomodernizacja, rozbudowa i przebudowa istniejącej Szkoły 
Podstawowej w msc. Drwęcz
Termomodernizacja, rozbudowa, przebudowa i modernizacja 
istniejącego budynku Szkoły Podstawowej im. W. Czychowskiego w 
Dzbeninie gm. Rzekuń

Modernizacja placu zabaw przy Żłobku Samorządowym w Rzekuniu w 
ramach programu "Aktywne Place Zabaw 2025"
Termomodernizacja, rozbudowa, przebudowa i modernizacja 
istniejącego budynku Szkoły Podstawowej im. W. Czychowskiego w 
Dzbeninie gm. Rzekuń - Żłobek
Utworzenie oddziału żłobka samorządowego w Rzekuniu w msc. 
Laskowiec

Budowa studni oraz wykonanie nawodnienia roślin przy świetlicy w 
msc. Ławy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4193



Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Zagospodarowanie działki ozn. nr. geod. 355 w msc. Laskowiec 40 001,10 0,00 40 001,10

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie Rzekuń 50 000,00 0,00 50 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Dzbenin gm. Rzekuń 5 000,00 0,00 5 000,00

Zagospodarownie terenu wokół remizo - świetlicy w msc. Rozwory 14 000,00 0,00 14 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji w remizo - świetlicy w Zabielu 8 000,00 0,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00 619 000,00 644 000,00

92601 Obiekty sportowe 25 000,00 619 000,00 644 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 619 000,00 644 000,00

Budowa boisk do siatkówki plażowej w msc. Rzekuń gm. Rzekuń 0,00 500 000,00 500 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa Skatepark w Laskowcu 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa strefy rekreacyjnej w msc. Borawe 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa strefy rekreacyjnej w msc. Ławy 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa strefy rekreacyjno-sportowej w msc. Ołdaki 0,00 120 000,00 120 000,00

1 000,00 - 1 000,00 0,00

Zagospodarowanie działki ozn. Nr geod. 181 w msc. Rzekuń 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem 25 844 710,52 8 601 206,70 34 445 917,22

Zagospodarowanie terenu przylegającego do budynku świetlicy w msc. 
Przytuły Stare

Budowa placu zabaw w Rzekuniu wraz z zagospodarowaniem terenu 
przy ul. Skłodowskiego

Przebudowa, rozbudowa, modernizacja boiska z zapleczem 
szatniowym w msc. Rzekuń

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4193



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XII/99/2025

Rady Gminy Gminy Rzekuń
z dnia 23 stycznia 2025 roku

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rzekuń w 2025 roku

Dzia
ł

Roz-
dział

Paragraf Wyszczególnienie  

Dotacje dla jednostek sektora finansów pu-
blicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych

Podmioto-
we

Przed-
mioto-

we
Celowe

Pod-
mioto-

we

Przed-
mioto-

we
Celowe

600 60004 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podsta-
wie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

plan przed zmia-
ną

0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

plan przed zmia-
ną

0,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

plan przed zmia-
ną

836 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 836 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w try-
bie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

plan przed zmia-
ną

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

926 92695 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w try-
bie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

plan przed zmia-
ną

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00

Razem

plan przed zmia-
ną

836 100,00 0,00 1 612 000,00 0,00 0,00 199 000,00

zmiana 0,00 0,00 -1 192 000,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 836 100,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 199 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4193



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XII/99/2025

Rady Gminy Gminy Rzekuń
z dnia 23 stycznia 2025 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rzekuń związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 800 000,00 3 700 000,00 4 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 800 000,00 3 700 000,00 4 500 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialne-
go na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

800 000,00 3 700 000,00 4 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 600 000,00 1 522 816,30 5 122 816,30

80101 Szkoły podstawowe 3 600 000,00 1 522 816,30 5 122 816,30

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialne-
go na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

3 600 000,00 1 522 816,30 5 122 816,30

855 Rodzina 2 326 854,59 -1 439 716,30 887 138,29

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 326 854,59 -1 439 716,30 887 138,29

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialne-
go na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

2 326 854,59 -1 439 716,30 887 138,29

926 Kultura fizyczna 0,00 226 730,00 226 730,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 226 730,00 226 730,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialne-
go na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 226 730,00 226 730,00

Razem 6 746 854,59 4 009 830,00 10 756 684,59

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4193



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 2 412 000,00 3 108 000,00 5 520 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 200 000,00 -600 000,00 600 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600 000,00 600 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 412 000,00 8 000,00 420 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowa-
nie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwesty-
cyjnych

412 000,00 8 000,00 420 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 800 000,00 3 700 000,00 4 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 3 700 000,00 4 500 000,00

855 Rodzina 2 326 854,59 -965 462,99 1 361 391,60

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 326 854,59 -965 462,99 1 361 391,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 326 854,59 -965 462,99 1 361 391,60

926 Kultura fizyczna 0,00 226 730,00 226 730,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 226 730,00 226 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 226 730,00 226 730,00

Razem 8 358 854,59 2 369 267,01 10 728 121,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4193


	UCHWAŁA NR XII/99/2025 RADY GMINY RZEKUŃ  z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Table
	Arkusz1
	sheet1
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-22T12:07:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




